



**Esbjerg Farve- & Lakfabrik Holding
A/S**

Kongensgade 36
6700 Esbjerg
CVR-nr. 45261611

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.02.2022

Thomas Lindberg Tranberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Esbjerg Farve- & Lakfabrik Holding A/S

Kongensgade 36

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 45261611

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Bestyrelse

Thomas Lindberg Tranberg, formand

Dorthe Lindberg Fowler

Direktion

Iben Lindberg Tranberg, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer og aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 9.796 t.kr. mod et overskud på 3.988 t.kr. sidste år.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(177.917)	(139.978)
Personaleomkostninger	1	(248.712)	(282.488)
Driftsresultat		(426.629)	(422.466)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.999.162	3.712.240
Andre finansielle indtægter		5.396.692	855.594
Andre finansielle omkostninger		(102.584)	(82.145)
Resultat før skat		10.866.641	4.063.223
Skat af årets resultat	2	(1.070.540)	(75.491)
Årets resultat		9.796.101	3.987.732
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		762.600	762.600
Overført resultat		9.033.501	3.225.132
Resultatdisponering		9.796.101	3.987.732

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.875.196	23.810.044
Finansielle aktiver	3	28.875.196	23.810.044
Anlægsaktiver		28.875.196	23.810.044
Andre tilgodehavender		17.418	17.730
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.783.612	1.054.313
Tilgodehavender		1.801.030	1.072.043
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.045.688	19.395.919
Værdipapirer og kapitalandele		21.045.688	19.395.919
Likvide beholdninger		4.578.527	1.000.070
Omsætningsaktiver		27.425.245	21.468.032
Aktiver		56.300.441	45.278.076

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	4, 5	3.813.000	3.813.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.375.196	6.310.044
Overført overskud eller underskud		33.045.426	29.970.136
Forslag til udbytte for regnskabsåret		762.600	762.600
Egenkapital		49.996.222	40.855.780
Bankgæld		3.433.050	3.449.860
Skyldig skat		2.646.866	805.206
Anden gæld		224.303	167.230
Kortfristede gældsforpligtelser		6.304.219	4.422.296
Gældsforpligtelser		6.304.219	4.422.296
Passiver		56.300.441	45.278.076

Eventualforpligtelser	6
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.813.000	6.310.044	29.970.136	762.600	40.855.780
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	40.951	(762.600)	(721.649)
Øvrige egenkapitalposter	0	84.602	0	0	84.602
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(18.612)	0	0	(18.612)
Årets resultat	0	5.999.162	3.034.339	762.600	9.796.101
Egenkapital ultimo	3.813.000	12.375.196	33.045.426	762.600	49.996.222

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	246.036	279.243
Andre omkostninger til social sikring	2.676	3.245
	248.712	282.488
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	2.856.791	1.066.297
Ændring af udskudt skat	0	67.000
Regulering vedrørende tidligere år	(2.639)	(3.493)
Refusion i sambeskatning	(1.783.612)	(1.054.313)
	1.070.540	75.491

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	16.500.000
Kostpris ultimo	16.500.000
Opskrivninger primo	7.310.044
Andel af årets resultat	5.999.162
Udbytte	(1.000.000)
Andre reguleringer	65.990
Opskrivninger ultimo	12.375.196
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.875.196

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
EFApaint A/S	Esbjerg	A/S	100

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Aktier a 250 kr.	2	250	500
Aktier a 500 kr.	57	500	28.500
Aktier a 1.000 kr.	1.164	1.000	1.164.000
Aktier a 10.000 kr.	262	10.000	2.620.000
	1.485		3.813.000

5 Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds- kapital %
Aktieklasser A	73	204.750	5,40
Beholdning af egne kapitalandele	73	204.750	5,40

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret værdipapirer med bogført værdi 30.09.2021, 21.045.688 kr. (30.09.2020, 19.395.920 kr.)
